
 

ŠIAULIŲ VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

AKADEMINĖ TARYBA 

2016–2017 studijų metų veikla 

Posėdžiai: 

1. 2016-09-21 (protokolas Nr. ATP-8) 

2. 2016-10-19 (protokolas Nr. ATP-9)  

3. 2015-11-16 (protokolas Nr. ATP-10) 

4. 2015-12-19 (protokolas Nr. ATP-11) 

5. 2017-01-18 (protokolas Nr. ATP-1) 

6. 2017-03-15 (protokolas Nr. ATP-2) 

7. 2017-04-18 (protokolas Nr. ATP-3) 

8. 2017-06-05 (protokolas Nr. ATP-4) 

9. 2017-08-30 (protokolas Nr. ATP-5) 

 

Nutarimai: 

1. 2016 m. rugsėjo 22 d. nutarimas Nr. ATN-28 ,,Dėl Atnaujintos Įmonių ir įstaigų 

administravimo studijų programos suteikiamo kvalifikacinio laipsnio keitimo ir aprašo 

tvirtinimo“. 

2. 2016 m. rugsėjo 22 d. nutarimas Nr. ATN-29 ,,Dėl Atnaujintos logistikos vadybos 

programos aprašo patvirtinimo“. 

3. 2016 m. rugsėjo 22 d. nutarimas Nr. ATN-30 ,,Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos akademinės 

tarybos posėdžių plano patvirtinimo“. 

4. 2016 m. spalio 26 d. nutarimas Nr. ATN-31 ,,Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos student 

praktikų organizavimo ir vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

5. 2016 m. spalio 26 d. nutarimas Nr. ATN-32 ,,Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos gerai 

besimokančio studento nustatymo ir studentų rotacijos tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

6. 2016 m. lapkričio 18 d. nutarimas Nr. ATN-33 ,,Dėl Akademinės tarybos 2013 m. Sausio 24 

d. nutarimo ATN-1 ,,Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos studentų laisvai pasirenkamųjų 

dalykų studijų organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo” pakeitimo“. 

7. 2016 m. lapkričio 18 d. nutarimas Nr. ATN-34 ,,Dėl Akademinės tarybos 2012 m. Rugsėjo 

13 d. nutarimo Nr. ATN-49 “Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos studentų stipendijų skyrimo 

nuostatų koleginių studijų studentams patvirtinimo” pakeitimo . 



8. 2016 m. lapkričio 30 d. nutarimas Nr. ATN-35 ,,Dėl Akademinės tarybos 2013 m. Sausio 24 

d. nutarimo Nr. ATN-2 “Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos verslo ir technologijų fakulteto 

Socialinių mokslų srities studijų programų baigiamojo darbo rengimo, gynimo ir vertinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo” pakeitimo. 

9. 2016 m. gruodžio 19 d. nutarimas Nr. ATN-36 ,,Dėl Technologijos mokslų srities atnaujinto 

automatikos ir elektros inžinerijos studijų programos aprašo patvirtinimo“. 

10. 2016 m. gruodžio 20 d. nutarimas Nr. ATN-37 ,, Dėl Akademinės tarybos 2014 m. Birželio 

4 d. nutarimo Nr. ATN-28 “Dėl Šiaulių vasltybinės kolegijos Sveikatos priežiūros fakultete 

vykdomų studijų programų baigiamojo darbo rengimo ir gynimo organizavimo bei 

vertinimo tvarkos aprašo” pakeitimo.  

11. 2017 m. sausio 20 d. nutarimas Nr. ATN-1 ,,Dėl Akademinės tarybos 2014 m. Gruodžio 22 

d. nutarimo Nr. ATN-42 “Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Statybos studijų programos 

baigiamojo projekto rengimo, gynimo ir vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo” pakeitimo. 

12. 2017 m. sausio 20 d. nutarimas Nr. ATN-2 ,,Dėl Akademinės tarybos 2011 m. gegužės 3 d. 

nutarimo Nr. ATN-29 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos dėstytojų ir mokslo darbuotojų 

atestavimo ir konkursų pareigoms eiti tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

13. 2017 m. sausio 20 d. nutarimas Nr. ATN-3 ,,Dėl Akademinės tarybos 2011 m. Birželio 2 d. 

nutarimo Nr. ATN-34 “Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos dėstytojų pareigybių kvalifikacinių 

reikalavimų aprašo” pakeitimo. 

14. 2017 m. sausio 23 d. nutarimas Nr. ATN-4 ,,Dėl Akademinės tarybos 2015 m. Lapkričio 23 d.  

nutarimo Nr. ATN-21 ,,Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos elektronikos ir elektros inžinerijos 

studijų krypties baigiamojo projekto rengimo, gynimo ir vertinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo” pakeitimo. 

15. 2017 m. sausio 23 d. nutarimas Nr. ATN-5 ,,Dėl Akademinės tarybos 2015 m. Lapkričio 23 

d. nutarimo Nr. ATN-23 “Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos transporto logistikos 

technologijų studijų programos baigiamojo darbo rengimo, gynimo ir vertinimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo” pakeitimo. 

16. 2017 m. sausio 23 d. nutarimas Nr. ATN-6 ,,Dėl Akademinės tarybos 2016 m. lapkričio 23 d. 

nutarimo Nr. ATN-21 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos autotransporto elektronikos studijų 

programos baigiamojo projekto rengimo, gynimo ir vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

17. 2017 m. sausio 23 d. nutarimas Nr. ATN-7 ,,Dėl Akademinės tarybos 2016 m. kovo 23 d. 

nutarimo Nr. ATN-11 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos aplinkos apsaugos studijų programos 

baigiamojo darbo/projekto rengimo, gynimo ir vertinimo tvarkos aprašo“ pakeitimo. 



18. 2017 m. sausio 23 d. nutarimas Nr. ATN-8 ,,Dėl akademinės tarybos 2014 m. gruodžio 22 d. 

nutarimo Nr. ATN-43 „dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Verslo ir technologijų fakulteto 

informatikos inžinerijos studijų krypties baigiamojo projekto rengimo, gynimo ir vertinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

19. 2017 m. sausio 23 d. nutarimas Nr. ATN-9 Dėl akademinės tarybos 2016 m. lapkričio 23 d. 

nutarimo Nr. ATN-22 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos automobilių techninio 

eksploatavimo studijų programos baigiamojo projekto rengimo, gynimo ir vertinimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

20. 2017 m. sausio 26 d. nutarimas Nr. ATN-10 „Dėl akademinės tarybos 2016 m. spalio 26 d. 

nutarimo Nr. ATN-31 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos studentų praktikų organizavimo ir 

vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

21. 2017 m. kovo 17 d. nutarimas Nr. ATN-11 ,,Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos studijų 

programų rengimo bendrųjų reikalavimų aprašo patvirtinimo”. 

22. 2017 m. kovo 17 d. nutarimas Nr. ATN-12 „Dėl akademinės tarybos 2012 m. lapkričio 22 d. 

nutarimo Nr. ATN-59 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos recenzentų ir kvalifikavimo 

komisijų veiklos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

23. 2017 m. kovo 17 d. nutarimas Nr. ATN-13 “Dėl ketinamos vykdyti gamybos ir logistikos 

vadybos studijų programos aprašo patvirtinimo ir teikimo akreditavimui”. 

24. 2017 m. balandžio 20 d. nutarimas Nr. ATN-14 ,,Dėl akademinės tarybos 2016 m. sausio 21 

d. nutarimo Nr. ATN-3 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos dėstytojų atestacijos ir priėmimo į 

pagrindines pareigas komisijos sudarymo“ pakeitimo.  

25. 2017 m. balandžio 25 d. nutarimas Nr. ATN-15 ,,Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos studentų 

priėmimo 2017 metais taisyklių patvirtinimo“. 

26. 2017 m. balandžio 27 d. nutarimas Nr. ATN-16 ,,Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Sveikatos 

priežiūros fakulteto Burnos higienos studijų programos baigiamojo studijų rezultatų 

vertinimo organizavimo bei vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

27. 2017 m. balandžio 28 d. nutarimas Nr. ATN-17 ,,Dėl atnaujinto Biomedicinos mokslų srities 

Burnos higienos studijų programos nuolatinių studijų plano patvirtinimo“. 

28. 2017 m. birželio 05 d. nutarimas Nr. ATN-18 ,,Dėl šiaulių valstybinės kolegijos Verslo ir 

technologijų fakulteto Organizacijos komunikacijos studijų programos atnaujinto studijų 

programos aprašo patvirtinimo“. 

29. 2017 m. birželio 05 d. nutarimas Nr. ATN-19 ,,Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Verslo ir 

technologijų fakulteto Transporto logistikos technologijų atnaujintos studijų programos 

aprašo patvirtinimo“. 



30. 2017 m. birželio 05 d. nutarimas Nr. ATN-20 ,,Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Verslo ir 

technologijų fakulteto Buhalterinės apskaitos studijų programos atnaujintų studijų planų 

patvirtinimo”. 

31. 2017 m. birželio 05 d. nutarimas Nr. ATN-21 ,,Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Verslo ir 

technologijų fakulteto Automatikos ir elektros inžinerijos studijų programos atnaujintų 

studijų planų patvirtinimo“.  

32. 2017 m. birželio 05 d. nutarimas Nr. ATN-22 ,,Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Verslo ir 

technologijų fakulteto Autotransporto elektronikos atnaujintų studijų planų patvirtinimo“. 

33. 2017 m. birželio 05 d. nutarimas Nr. ATN-23 ,,Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos sveikatos 

priežiūros fakulteto socialinio darbo studijų programos atnaujintų studijų planų 

patvirtinimo”. 

34. 2017 m. birželio 05 d. nutarimas Nr. ATN-24 ,,Dėl šiaulių valstybinės kolegijos penkto 

leidimo kokybės vadovo patvirtinimo”. 

35. 2017 m. birželio 05 d. nutarimas Nr. ATN-25 ,,Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Sveikatos 

priežiūros fakulteto Kosmetologijos atnaujintos studijų programos aprašo patvirtinimo“. 

36. 2017 m. birželio 05 d. nutarimas Nr. ATN-26 ,,Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Sveikatos 

priežiūros fakulteto Burnos higienos studijų programos atnaujintų studijų planų 

patvirtinimo“. 

37. 2017 m. birželio 05 d. nutarimas Nr. ATN-27 ,,Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Sveikatos 

priežiūros fakulteto Bendrosios praktikos slaugos studijų programos atnaujinto studijų plano 

patvirtinimo”. 

38. 2017 m. birželio 05 d. nutarimas Nr. ATN-28 ,,Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Sveikatos 

priežiūros fakulteto Kineziterapijos studijų programos atnaujinto studijų plano 

patvirtinimo“.  

39. 2017 m. birželio 05 d. nutarimas Nr. ATN-29 ,,Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos 2017–2018 

studijų metų kalendoriaus patvirtinimo“. 

40. 2017 m. birželio 05 d. nutarimas Nr. ATN-30 ,,Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos užsieniečių 

priėmimo į Šiaulių valstybinę kolegiją 2017 ir 2018 metais taisyklių“. 

41. 2017 m. rugpjūčio 30 d. nutarimas Nr. ATN-31 ,,Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos 

akademinės tarybos 2012 m. lapkričio 23 d. nutarimo nr. atn-60 „dėl šiaulių valstybinės 

kolegijos tarybos narių skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo”. 

42. 2017 m. rugpjūčio 30 d. nutarimas Nr. ATN-32 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos 

akademinės bendruomenės susirinkimo skelbimo“. 

43. 2017 m. rugpjūčio 30 d. nutarimas Nr. ATN-33 „Dėl viešo konkurso Šiaulių valstybinės 

kolegijos tarybos nario pareigoms eiti skelbimo“. 



44. 2017 m. rugpjūčio 30 d. nutarimas Nr. ATN-34 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos verslo ir 

technologijų fakulteto informacijos valdymo programos atnaujinto studijų programos aprašo 

patvirtinimo“. 

45. 2017 m. rugpjūčio 30 d. nutarimas Nr. ATN-35 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos studijų 

nuostatų patvirtinimo“. 

46. 2017 m. rugpjūčio 30 d. nutarimas Nr. ATN-36 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos formaliojo 

švietimo būdu įgytų kompetencijų pripažinimo kaip studijų programos dalies tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. 

 

 


